## فهرست منابع و مآخذ

- ۱- قرآن کریم.
- ۲- اصفهانی، هاتف، (۱۳۹۴)، *دیوان*، تصحیح وحید دستگردی، تهران: نگاه
- ۳- انوشه، حسن، (۱۳۵۷)، *دانشنامه ادب فارسی*، ادب فارسی در آناتولی و بالکان، جلد ششم، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
- ۴- تجلیل، جلیل، (۱۳۸۵)، *معانی و بیان*، تهران: نشر مرکزی دانشگاهی.
- ۵- جاحظ، عمرو، (۱۳۵۱ ق / ۱۹۳۲ م)، *البيان والتبيين*، به کوشش حسن سندویی، قاهره.
- ۶- رضوانی، علی اصغر، (۱۳۹۰)، *استمداد از اولیاء*، تهران: مشعر، چاپ اول.
- ۷- ریاحی، محمد امین، (۱۳۶۹)، *زبان و ادب فارسی در قلمرو عثمانی*، تهران: پازنگ.
- ۸- شفیعی کدکنی، محمدرضا، (۱۳۸۵)، *صورتخیال در شعر فارسی*، تهران: آگاه.